
На кое ниво може да се вклучат социјалните 
партнери (синдикати и организации на 
работодавачи) за да ја обликуваат двојната 
трансформација (зелена и дигитална)?
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Европските синдикати:
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Според мислењето на европските синдикати, 
двојната трансформација треба да се спроведе 
не само во контекст на Европскиот зелен 
договор и Европската дигитална стратегија, 
туку и во контекст на:
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Во кои претпријатија може да се формира 
Европски работнички совет?
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Кој принцип треба да го води креирањето 
на политики и колективното договарање во 
контекст на двојната трансформација?
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